a zálohy za služby spojené s užívaním nebytových priestorov na základe faktúry nájomcu, 
vystavenej v zmysle platných všeobecne záväzných právnych predpisov. 

(7) Ročné náklady pre prevádzku sú nasledovné - za  
a) nájomné nebytových priestorov sú vo výške 1 369,60 € (slovom tisíctristošesťdesiatdeväť euro 

a šesťdesiat centov) bez DPH, 

b) služby spojené s užívaním nebytových priestorov sú 1 152 €  (slovom tisícstopäťdesiatdva euro) 
vrátane DPH. 

(8) Po uplynutí kalendárneho roka a po zaplatení faktúr týkajúcich sa služieb spojených 
s užívaním nebytových priestorov nájomca vykoná celkové zúčtovanie platieb podnájomníkovi za 
služby najneskôr do 30.apríla nasledujúceho roka, na základe vyúčtovacej faktúry, vystavenej